
ZARZĄDZENIE NR 73/2015 
Wójta Gminy Sadowne 

 z dnia 26 października 2015 r. 
 

w sprawie: 
                      podania do publicznej wiadomości informacji za III kwartał  2015 roku 
 
Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (  Dz.U. 
z 2013 roku, poz. 885 z późn. zmianami )  Wójt Gminy Sadowne zarządza co następuje: 

 
§ 1. 

Podaje do publicznej wiadomości  informację z wykonania budżetu Gminy Sadowne wg 
stanu na dzień 30 września 2015 roku , stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia . 

                                                                                                                                                                                                                            
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sadowne. 
 
                                                                       § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                     Załącznik do Zarządzenia  
                                                                                                      Wójta Gminy Sadowne  
                                                                                                       nr 73/2015 
                                                                                                      z dn. 26.10.2015 r.  
 
 
WYKONANIE BUD ŻETU ZA II KWARTAŁ 2015 ROKU  (w zł.)  

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN  
( po zmianach w 

zł.)  

WYKONANIE ZA 
 II KWARTAŁ 2015 

ROKU W ZŁ.  

 
% 

I. DOCHODY 18 845 968,86 14 326 666,10 76,02 
Dochody bieżące 17 841 947,13 13 452 845,37 75,40 

Dochody majątkowe 1 004 021,73 873 820,73 87,03 

II. WYDATKI 19 172 850,24 12 770 829,67 66,61 

Wydatki bieżące 15 745 139,73 11 134 912,54 70,72 

Wydatki majątkowe 3 427 710,51 1 635 917,13 47,73 

III. NADWY ŻKA/ DEFICYT 
BUDŻETU 

-326 881,38 1 555 836,43 X 

IV. PRZYCHODY ogółem z tego: 1 259 331,38 156 980,38 12,47 
Kredyty i pożyczki 1 102 351,00 0,00 0,00 

Wolne środki jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikającym z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
tym: 

156 980,38 156 980,38 100,00 

Środki na pokrycie deficytu 156 980,38 0,00 0,00 

V. ROZCHODY  z tego: 932 450,00 684 975,00 73,46 
Spłaty kredytów i pożyczek w tym: 
pożyczki 
kredyty  

932 450,00 
100 000,00 
832 450,00 

684 975,00 
75 000,00 
609 975,00 

73,46 
75,00 
73,27 

 
 
Zobowiązania wymagalne – 0 zł. 
Udzielone poręczenia – 0 zł. 


